Universidad Tecnológica (UTEC) ubicado en la ciudad de Durazno, a SINGULAR 

HOUSING FRAY BENTOS S.R.L - RUT 130190720016, según lo detallado en el Anexo 

I de esta resolución, el cual forma parte de la misma.  

2°. Autorizar con los fines indicados, la erogación de hasta $3.697.333,46 (pesos 

uruguayos tres millones seiscientos noventa y siete mil trescientos treinta y tres con 

cuarenta y seis centésimos) IVA incluido, la cual se atenderá con cargo al Inciso 31: 

“Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 

353, Financiamiento 1.1: “Rentas Generales”. 

3°. Notificar a los oferentes y dar pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus